extimata est x . sold . imper . et . v . imper . quod

precium debet recipere dictus ventura.verbo supra

scripti . iostachi .salvo ficto suo quod ei reddebat.

Et Item terra ortiva ventura angnelle . quam te

net a dom . canonicis . que ablata est ei tantum oc

casione strate magne intus est . vi. pedes et que

extiinata est.v.sold.imper.ad rationem de x.sold .

imper . tabula.

Et supra quam terram est una domus ipsius ven

ture dampnnm unius partis illius domus que debet

destrui . occasione dicte strate magne extimata est.

xiiii . sold . imper.

(I) Dain Statuti del xii secolo si apprende che l’0rdiue degli

Umiliati era tenuto in grande riputazione, per cui oran loro altìdati

importanti umcii: uno di essi era preposto al sale, un altro alle

gabelle, un terzo era massarìo, e quando la città riuniva l’esercito,

due andavano al campo come umciali pagatori. soppresso quest’0r

dine, le loro case di S. Lorenzo passarono alle monache di S. Ur

bano, indi alt’0§pital Grande di Brescia ‚ e oggidi appartengono a

privati.

Et Item terra dominor.canonicorum brixie de una

viazoia que est a monte parte brolii bonacii de pal

lazo . que ablata est eis. tantum occasione strate

magne intus est..n.tab.et vn. pedes et dimid.cum v.

brachiis unius orti et que extimata est xxvi . sold.

imper.et.nu.imper.ad rationem de x.sold.imper . _

tabula.

Et `Item terra bonacis de pallazio que ablata est

ei tantum occasione strate magne intus. et est a

sero parte strata carzie de sanclo laurentio . est

unum plodium . et xxxviiil . tab . et . vn . pedes et

viii] . unz.et que extimata est vaiii). lib.imper.et

xvi . sold . imper . et . v . imper . et dimid . ad ra

tionem de L . libr . imper . plodium . et de x . sold .

imper . pro qualibet tabula.

Et supra quam terram est una domus eius dam

pnum cuius domus est extimatum viii . libr. iinper.

et dimid.

Et Item terra dom . iohannis bocce que ablata

est ei occasione tantum pro cava'mento ad ampla

menti circule et pro parte strate de foris est unum

plodium . et tres tabul . et dimid . et que extimata est

Ll . libr . imper . et xv . sold . imper . ad rationem de

L . libr . imp . plodium et de х. sold.imp.tabula.

El: Item terra dom . Lafranci de pallazo que est

extra portam circule iuxta stratam carzie de sancto

laurentio.a sero parte.que ablata est ei tantum oc

casione pro parte strata de foris est.xxxvn . tab . et

vlleedes et dimid . et que exlimata est. xviii. libr .

imper . et xvii . sold . imper . et i. imper . ad ratio

nem de L . libr . imp . plodium et de x . sold. imp.

tabula terre.

Et supra quam terram est una domus dirupta

ipsius dom . lafranci dampnum cuius domus extima

tum est . v . libr . imper . et dimid.

Carzía de sancto Laul'entìo.

Et terra domini bonapacis de castro . que est a

mane parte carzie . que ablata est ei pro suprascri

ptis . causis est . van . tab . et VIII] . pedes . et iiii

unz. S . pro cavamento ad amplamenti . et pro strata

extra хып . tabule et l . pes et iiii . unz . et pro strata

magna intus 1iii . tab . et viii. pedes. et que exti

mata est. xxviii . libr . imper . et xiii . sold . imp . et

пп . imper ad rationem de rx . libr . imp . plodium.

et de xii . sold . imper . pro qualibet tab . cum sua

parte vie que erat comunis eiusdem dom . bonapa

cis . et dom . albrici de gambara . que erat a mane

parte domus domini alberici.

Et Item terra dom . alberici de gambara et hu

miliatorum de domo eius . que est a mane parte

carzie de sancto Laurentio et que ablata est eis pro

suprascriplis . causis est unum plodium et lll . tab. et

v . pedes et viii . unz. cum via que ibat per pra

tum domini bonapacis de castro . et cum sua parte
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de una alia via que erat comunis suprascript. hu

miliatorum et dom . bonapacis de castro . A monte

parte domus predicti dom .alberici et ipsorum hu

miliatorum. que est prope circam . S. pro cava

mento ad amplamenti circule. et pro strata extra

xxxln . tab . et . vi . pedes et vul .nnz.et pro strata

magna intus Lxx.tab.minus nno pede . et que exti

mata est . ьхп . libr . imp . et xx. imper. ad rationem

de Lx .libr . imper . plodium . et de xn . sold.imp .

pro qualibet tabula terre.

Et supra quam terram strata intus. est una do

mus suprascript . alberici et suprascriptor . humilia

torum dampnum cuius domus extimatum est. xxxl .

libr . et dim . imper.

Et Item terra ortiva dom. Acursi dom. vicemanni

de puteo quam tenet gonzanus ab eo. est una tab.

et mez.pes.que ablata est ei tantum occasione strata

magne intus . et que terra extimata est . хп .sold .

imper . et dimid .

Et Item terra prati seu bragide dom . episcopi

brixie de brethabolda que ablata est ei pro supra

scriptis . causis est dno plodia et uxxxv. tab . et nu.

pedes et dimid . S . unum plodium et ХИЛ . tab . et

vni . pedes . pro cavamento ad amplamenti. et pro

strata magna intus .unum plodium et vanl . tab.

et vnl . pedes . et dimid . et que terra tota extimata

est C . x|.vn . libr . imper . et xm . sold . imp . et.

v|11| . imper . ad rationem de L . libr . imper . plo

dium . et de x. sold . imper . quo qualibet tab. terre

Et Item terra dom . iacobi talocii que est sua

propria . que ablata est ei . tantum pro cavamento ad

amplamenti . et pro strata extra . est п . tab. et nn .

pedes. Item terra quam ipse dom.riacobus„ tenet

iuxta illam a dominis canonicis brixie . est xl . tab .

et nu . pedes .que ablata est ei. eadem cansa . et

que tota extimata est. vi . lib. imper. et xvi . sold .

imper.et vni . imper . ad rationem de х . sold. imper .

tabula.

Et Item terra iacobì gorgoli. quam tenet a do

minis canonicis brixie . que ablata est ei tantum pro

cavamento ad amplamenti . et pro strata extra est.

x.tab.et vuLpedes et vm. unz. et que extimata cst

v . libr . imper . et vn . sold . imper . et in . imper.tad

rationem de x . sold . imper . pro qualibet tabula.

Et Item terra domini federici qdam dom . bon

nomi de porticu. quam tenet a dominis canonicis

brixie .que ablata est ei tantum pro cavamento ad

amplamenti dicte circule . et pro strata extra est vnl .

tab .et vin . pedes . et que extimata est. un . libr.

imper . et vl . sold . imper . et vnl . imper . ad ra

tionem de x . sold . imper . pro qualibet tab. terre.

Et Item terra ortiva bonaventure de bornado _

quam tenet a dominis canonicis brixie . que ablata

est ei. tantum occasione pro cavamento ad ampla

menti circule . et pro strata extra . est . vi . tab . et

que extimata est . m . libr . imper . ad rationem de

x .sold . imper . pro qualibet tab.

Et ltem terra dom . vincenti .et dom arichetti

filiorum dom .jacobi de salis quam tenebant wido

de contegnacha et heredes qdam lafranci de conte

gnacha. et martinus rangonus . et morbius merzader.

et petercinus qdam Guielmi augusti . a supras'criptis.

dominis . que ablata est eis tantum occasione magne

intus strate . est . xLu . tab . et vul] . pedes que exti

mata est xxl . libr . imp . et vn . sold . imper . et di

mid . ad rationem de L. libr . per plodium . et de x.

sold . imp . pro tabula .

Et supra quam terram sunt nn . domus et una

teies sive tezia. S . una domus Widonis de conte

gnaga dampnum cuius domus extimatum est . ш .

libr . imper . et dimid.

Et Item una tezia heredis qdam lafranci de con

tegnaca . dampnum cuius tezie extimatum est . v .

sold . imper .

Et una alia domus martini rangoni suprascripti

dampnum cuius domus extimatum est . x . sold .

imper.

Et una alia domus supradicti . morbioli merzadri

dampnum cuius domus est extimatum nn . libr .

imper .

Et una alia domus petercini filii qdam Wielm

agusti suprascripti . dampnum . cuius domus extima

tum . xxvlnl . libr . imper . et in . sold . imp . quas
suprascripti . tenebant aiiam dictis dominis . A sero

parte strate alexandri.

Strata sancti alexandri

lit terra dom . bucii de buciis que est a mane

parte strate sancti alexandri iuxta aliam stratam que

ablata est ei tantum occasione strate magne intus

est . van . tab . et que extimata est.xxv.libr.imp .

et xvu . sold . imp . ad rationem de Lv. |ibr.imper.

plodium et de x1 . sold . imp . pro qualibet tabula.

. Et super quam terram sunt .v . domus scilicet .

una domus dicti dom . bnzii . dampnum cuius domus

est extimatum xL . sold . imper .

Et una aliakdomus bonaventure bono . dampnum

cuius domus extimatum est . v . libr. imper.

Et una alia domus mariani beccarii.dampnuln

cuius domus extimatum est i.v.sold . imper.

4Et una alia domus benvegnute uxoris qdam ga

fori michare . dampnum cujus domus extimatum est

пп . libr . imper . et xxvn . sold . imper.

Et una alia domus martinelli Íilii qdam alberti

nove qui fuit de casevico . dampnum cuius .domus

extimatum est . me . sold . imp.

Et Item terra petrini filii qdam iohannis zoti qui

fuit de bagnolo qne ablata est ei tantum occasione

strate magne intus est . x . tab . et . vni . pedes que

extimata est . v . libr . imper. et xvn . sold . imper. et

nu. imper. ad rationem de Lv. libr. imper . pro quo

libet plodio . et de xl. sold. imp. pro qualibet tabula.
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Et supra quam terrain est una domus ipsius pe

trini . dampnum cuius domus extimatum est ш. libr.

imper . et v . sold . imper.

ЕЕ Item de terra domini petri Raynoldi que est

a sero parte sanclorum faustini et iovite que ablata

est ei tantum occasione strate magne intus.xi..tab.

et que extimata est . xvnj . libr . imp . plodium . et

vini . sold . imp . tabula.

ЕЕ supra quam terrain est una domus quam tenet

iacobus Ayvane de sancto zenone a suprascripto

dom.petro . dampnum cuius domus extiinatum est .

. vn . libr . imper.

ЕЕ Item terra dominorum federici et brixiani et

zilioli de lavello longo .que attingit a strata Sancti

alexandri versus mane usque ad stratam sanctorum

faustini et iovite . que ablata est ei tantum occa

sione cavamenti ad amplamenti circule et strate de

foris .est Lxxx . tab . et que extimata est super to

tum xLl . libr . imper . et n . sold . scilicet . Ll . tab.

А sero parte secundum quod confinat terra petri

raynoldi . ad rationem de Lv . libr . imper . plodìum .

et de_xi . soldor . imper . tab . et xxxvln) . tab . ver

sus mane sicuti comprehendit illa terra dicti petri

raynoldi intus circam usque ad stratam sanctorum

faustini et iovitte .ad rationem de va . liblmimper .

plodium. et de vlnj . imper tab . terre.

Strata Sanctorum лития et jovitte.

Item terra ecclesia sanctorum faustini et jovitte

que est a mane parte strate suprascripte que ablata

est ipsi ecclesie pro suprascriptis causis . est duo plo

dia et Lxxvnl . tabul . et xl. pedes.et que extimata

est . Ceutum . xxxvinj . libr . iinper . et vm] . sold .

imper . et. п imper . ad rationem de L . libr . imper .

plodinm . et de х . sold . imper . tab . de qua terra

ivit in cavameuto ad ampliandi circule et in strata

extra unum plodium et LXXx .et vx . tab .et mi .

pedes et pro strata magna intus . Lxxxxu. tab.et vil .

pedes.

Et de qua terra tenebant а dicta ecclesia otto de

liomezolis . va . tab .et ш] . peds et dimid.

Et heredes qdam petri imblavati mi . tab . et nl .

pedes.

ЕЕ lleredes quondam Inzelerius sacchi. vul . tab.

Е doininus otto de pasturellis . xL . tab . et х .

podes.

Et zilius squadarze

Et bartholameus auguste

ЕЕ musonus de brachis

ЕЕ Johanninus cargavitis

_ xm . tab . еЕ dimid . et

С и pedes et dimid.

Item terra heredes qdam dom . conradi de ron

chegnano que est ei ablata tantum occasione strate

magne intus est vami .tab .et ш] .pedes et que

terra est estimata . xxxnlj . libr . et хш .sold .

imper . et mi . imper . ad rationem de L . libr.imper .

plodium . et de X . sold . imper . tab . terre.

ЕЕ item terra domini bonifacij qdam domine ce

rute que al'ilata est ei tantum et occasione strate

magne intus est . xxxin . tab . еЕ x1 . pedes . et que

extimata est . _va . libr . еЕ xvmj . sold . imper.et n .

imper . ад rationeui де L . libr . imper . plodium.et

de x . sold. imper.tab. terre.

Самба . E: via а sel-o ßroli . Domini episcopi.

Item terra hroli domini episcopi hrixie que ablata

est ei pro suprascriptis .est nn.p|odia . et xavi . tal).

scilicet . pro cavamento ad amplamenti circule et

pro strata extra . n . plodia . et xvi . tab . et pro strata

magna intus .1| .plodia . et que terra tota estimata

est. cLXvaln. libr . imper . et пи .sold . imp . ад

rationem де xm' . libr . imper. plodium . el де xml .

sold . imper . tab . terre.

ЕЕ Item terra prativa domini pexoni de orianis

que esl iuxta navilium a sero parte. et iuxta Ílumen

carzie quod est a monte parte broli domini episcopi

que est ei ablata pro suprascriplis . causis et unum

plodium et an . tab et.xr.pedes scilicet.pro cava

mento ad amplamenti circule et pro strata extra .

vamj . tal) . et ш] . редез еЕ pro strata magna intus

ьххххш .tab .et vn . pedes . et que lerra tota exti

mata est . 1.xxxi . libr . еЕ vnij . sold . imper . et n .

imper . ad rationem de L . libr. imp . plodium . et de

х . sol . imper . pro qualibet tabul . et de x . imp .

pro quolibet pede.

Et supra quam lerram est unum molendinum

eiusdem domini pexoni quod est ei ablatum eadem

causam . dampnum cujus extimatum est . Xv . libr .

imper . et dimid.

Et Die mercurii . vn . Intrante setembr . sub por

tici domus domini Alberici de gambara que est upud „

circam civitatis lirixie.Prescntibus brixiauo bassi

notar . et iohanne boxello de suburbio sancti lau

rentii . et lafranco де signa ministralis . et mediacapa

serviente presbiterorum brixie.et Girardum rubii

ministralis comunis brixie et zulredo prandi notar .

qui similiter inde rogatus est carta teslib lìogat .

Ibique dom . Albericus de gambara . Aricus golta .

Albertus de lnayrano. et Amadeus de porta matulÍi

superstantes . et dom . laborerii ad amplamenti cir

cule brixie. de voluntate.et licenlia comunis et

consilii brixie . per dom . Azinum de pirovano potest.

comunis lirixie super hoc facti pronuntiaverunt lau

daverunt et dixerunt secundum modum et formam

dicti comunis consilii inde facli . quod pro comuni

brixie solvatuu totum suprascriptum precium omni

bus suprascriptis . Scilicet . cuilibet secundum quod

assignatum et scriptum est ei.pro dampno de su

prascriptis . berris et domibus et hediliciis et pro su

prascriptis . causis . eo salvo quod illud precium non

solvatur pro comuni brixie alicui de fictalibus vel

vasallis cui scriptum est de illu terra vel domo vel

liedilicio quam tenet ab aliquo de suprascriptis do

minis nisi primo concorde fuerunt ipse cum ipso

domino'de ipso precio habendo .Si vero discordes
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fuerint detur et destribuatur illud precium ínter eos

secundum quod ratio ЕиЬеЕ.ЕЕ eodem mede eo

salve quod illud precium non solvatur a cemimi

brixie aliciii domino cui scriptum est de illa terra

vel de illa re que tenetur ab ee ab aliqno de su

prascriptis nisi priiuo cencordes fueriint cum illo

qui tenet illam terram vel rem de ipso precie lia

bendo i Si vero.discordes fuerint . detur et distri

buatur inter ees secunduin quod suprascriptum est .

Item eo salvo quod illud preciuin non solvatur a

comuni brixie alicui de suprascriptis cui scriptum

est de aliqua dome vel hedificie vel de illa terra

que est sub demo vel hedificio . supra quam terram

constructa est domus vel liedificium donec quod

domus illa non fuerit dirupta et destructa el illud

hedificium similiter pro suprascripta causa strate.

et de suprascriptis rebus et de precie sive estimo

suprascripto et pro suprascriptis causis. Regati sunt

zu. prandi . et bonaytha . notar . facere cartam cuili

bet de suprascriptis qui debet recipere a comuni

de ee quod suprascriptum est. recipere debet vel

suprascriptum . est. verbo et jussu suprascripterum

dominer . superstantes exceptis malesartibus quibus

de dictis rebus aliquid pertìnct .ЕЕ salvo eo quod

si eratuin esset in neiniue alicuius de suprascriptis

sive de aliis quibus pertineret vel pertinere deberet

aliquid de suprascriptis rebus . quod possit mutari et

iungi sicuti debet esse et cetera.

CXVIII.

Liber de exlímalionibus terra/‘um que sunt inter

circham civitatìs brixie secundum extìmatíones

ipse terre debeat Маг! et vendi prout 111/вмиг

continetur'.

ъ inedito.

In primis a ilumine versus mane usque ad fes

satum vetus.civitat.Extimaverunt dicti superstantes

cirche quedlibet pledium terre . quinquaginta libr .

imp . et quamlibet tabulam terre decem sold. imper .

Item a ilumine versus sere usque ad stratam

sancti jostachi . Extimaverant dicti superstantes unum

quodque plodiuni terre quadraginta libr . imper . еЕ

quinque et unam quamquani tabulain terre viii . sold .

imper.

Item a strata sancti jostacliii versus sere usque ad

Caput via clause quam viam est iuxta demos a monte

parte ipseriiin domum . et ab illa strata clausa versus

montem usque ad stratam teralii fossati circlie . exti

inatum quilibet pledium terre.va . librar. imper.et

quamlibet tabulain terre . viii . solder . imper .

Item a dicta strata clausa . scilicet . a capite vie

clause que est a monte parte dictarum demuum ver

sus sere et versus montem usque ad stratam terralii

circlie. extimatuin pre quolibet plodiuiu terre. i.. libr.

imper.et unainquainque tabula . x . sold . imper .

Item a sepe prati de occanonibus versus mane

sicuti trahunt orti. extimatum supradicti supei'stan

tes circule. quedlibet pledium terre septuaginta libr.

imper . et quamlibet tabulam terre. xiiii . sold.

llnpel'.

Item a predicta вере de eccanonibus versus seŕo
usque ad viazolain que est inter pratum heredum

qdam dem . berardi madii domum lleredum qdam

pannai'ii frigidi.[ìxtimatuin uuum quodque pledium

terre . Sexaginta libr . imper . et unamquaniqua ta

biilam terre xii . 501(1 . Ешрег.

Item a viazola predicta que est inter pratum he

redum qdam . dem . berardi madii versus sere

usque ad stratam terralii . circule . Extimatum . Se

xaginta librar . imper . quedlibet pledium terre . et

quainlibet tabulam terre . xii . sold . imper.

Come sopra dupplicato.

Item a viazola que est. inter ortos domini Ari

prandi fabe versus mane usque ad brelos demorum

pallate que viazola est iuxta doniuiu pinctoris.

Extimatum unumquodque pledium terre . Septua

gint quinque libr . imper . et quamlibet tabulam.

xv . sold . imper.

Item a predicta viazola que est inter ortes do

mini Ariprandi fabe versus sere usque ad peutem

lapideum qua transit per stratam campibassi. Exti

matum quedlibet pledium terre . Septuaginta libr .

imper et quamlibet tab . xiiii .sold . imper.

Item a predicto ponte ladidee versus sero usque

ad stratam terralii circule . Extimatum unumquodque

pledium terre quinquagintaquinque libr . imper . et

quelibet tabula terre . x1 . sold . imper.

Item a strata campi bassi infra versus meridiem

usque ad terrain et de ipsa terra demini brixiani

qdam domini tinatii et gentilielis . Extimatum qued

libet pledium terre . Sexagintaquinque libr . imper .

et quelibet tab . xiii .sold . imper.

Item a predicta terra dem . brixiani qdam . dem .

tinatii usque ad Sanctum nazarium per ertes . Exti

inatum predicti superstantes circule unumquodque

pledium terre . Sexaginta libr . imper .

quainque tabulain terre . xii . sold . imper.

et unam

Itein de prato dom . abatisse Monasterii -sancti

Gosniei . Extimat quedlibet pledium terre . Sexagin

taquinque libr . imper . et quamlibet tabulam terre

xiii . sold . imper.

Item de prato domini Lafranci de lodrino '.

Extimatum unumquodque pledium . Quadraginta

quinque libr . imper. et unamquamque tabulam terre

novem . sold . imper.
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Item de terra illorum sancte Marie de templo .

lìxtimatum quodlibet plodium terre trigintaquinque

librar . imper. et quamlibet tabul . vii.soldor. imper .

Item de terra дот . brixiani de cizagho.Extimat .

unumquodque plodium terre . Quadragintaquinque

libr . imper . et unamquamque tabulam terre novein

sold . imper.

Item a strata burgi sancti Nazarii versus mane

usque ad viam de Alberticulis et humiliatis sancti

Laurentii sicut vadit vie undique . Exlimatum quod

libet plodium terre Sexaginta librar . imper.et quam

libet tabulam terre . xii . sold . imper.

Item a dicta via de alberticulis et humiliatis ver

sus inane usque ad stratam burgi sancti Laurentii

sicut vadunt vie uudique.Extimatum unumquodque

plodium terre. Quiiiquaginta libr . imper . et unani

quamque tabulam terre x . sold . imper.

Item A via que vadit a sancto laurentio ad stra

tam sancti Nazarii versus montem usque ad viam .

domus dom . bellotti cigamice sicut vadit via illa

usque ad stratam burgi Sancti Nazarii . Extimatum .

Septuaginta libr . imper . quodlibet plodium terre

et quamlibet tabulam . qiiatuordecim sold.iinper.

Item a predicta via дот . 11е110111 cigamice que

via est a monte parte domus eiusdeiu dom . bellotti

versus civitate . usque ail fossatum civitat . inter flu

шеи Carzie et stratam burgi sancti nazarii . Exti

niatum predicti superstantes circule unumquodque

plodium terre Scptuaginta libr. imper . et unam

quamque tabul . terre . xiii . sold . imp.

Item a fluinine Carzie versus mane usque ad

 terrain seu pratum Iilii qdam domini Alberti belfantis

де ugoiiibus . Ех11та10т quodlibet plodium terre

sexaginta libr . imper . et quamlibet tab. terre . .xii .

sold . imp.

Item a predicta terra seu prato Iilii suprascripti

dom . alberti belfautis versus mane usque ad stratam

sancti alexandri . Extiinatam unumquodque plodium

terre . Octuaginta libr . imper .

tabul . terre xvi . sold . imper.

et uiiainquaiiique

Item de terra bragide bolde Episcopatus brixiens .

Extimatum quodlibet plodium terre .Quinquaginta

libr . imper . et quamlibet tabulam terre х 501д.

1трег.

. Item de terre petri Raynoldi . Extimatum unum

quodque plodium terre. quadraginta qiiinque libr .

imp . et unainquainque tabulam terre . viii) . sold.

imper.

Item de alia terra que est a sero parte terre

alexandri . Evtimatum quodlibet plodium terre. Quin

quaginta libr.imper.et quamlibet tabulam.xi sold .

imper.

Item a predicta terra petri Raynoldi versus mon

tem inter stratam sancti alexandri et stratam sancti

faustini . usque ad tresandam que est iuxta domiim

de alventis.Extimatum unumquodque plodium terre .

Sexaginta libr . imper. et unamquamque tabulam

terre хп . 501д . imper.

Item a ilumine Garzie versus monteui usque ad

stratam vie nove fossati civitat. briiie inter stratam

sancti alexandri . et stratam sancti faustini jovitte U).

Extimatum quodlibet plodium octuaginta libr.iniper.

et quamlibet tabulam terre xvi. sold . imper.

Item a strata sancti faustini jovitte versus mane

et versus montem usque ad pratum дот . Аг1с1 де

lavello longo . et usque ad viam prati broli que est

:i sero parte . predicti superstautes circule . Estima

tuin quodlibet plodium terre. Quinquaginta libr .

imper . et quamlibet tabulam terre . х. sold.imper .

Item a clauso dom . Bonifacii domine cerute ver

sus sero usque ad stratam sancti faustini iovilte et

versus montem usque ad flumeu Carzie . Extimatum

quodlibet plodium Sexaginta libr.iuiper.et quamli

bet labulam . xii . sold . imper.

Item a flumine Carzie versus montem usque ad

stratam sancti petri marcelliniÜ) et a strata burglii

porta matulli versus mane usque ail pratum dom .

Cabriellis trioni . Extimatuin Scxaginta libr. imper .

unumquodque plodium terre. et tab . xii. sold .

imper.

Item de prato dom. Cabriellis trioni et ab illo

prato versus mane sicuti vadit via sancti petri mar

cellini . Extimatum unumquodque plodium terre .

Quinquaginta libr . imper.et quamlibet. tabul .terre

х . sold. imper.

Item де prato broli . brixiens . episcopatus . Exti

iiiatuin dicti superstantes circule quodlibet plodium

terre . Quinquaginta libr . imper . et quamlibet tab .

viii] . 501д . imper.

Item a strata suburbii porta matulfi versus mane

usque ad fossatum Navilii. et a fossato civitat . ver

sus meridiem usque ad viazolain sancti petri mar

cellini . que viazola est a monte parte domus eiusdein

ecclesie . Extinialuin unumquodque plodium terre.

Septuaginta libr. imper. et unainquamque tabulam

terre quatuordecim sold. imper.

(I) Questa chiesa si appellava Sancti Fauslim' ad mngui'nem, ora

SanI’Afra. Qui avevano monastero i Canoiiici Regolari Lateranesi.

(î) Chiesa е monastero governato dai (lanonici negolari di S. Ago

stino; poscia dalle monache del medesimo Ordine, indi «lai Cap

predicti petri Raynoldi usque ad stratam sancti pucciui.
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Item a predi'cta viazola que est a mane parte dicte

domus ecclesie sancti petri marcellini. et a strata per

quam ítur monteclarum usque ad fossatum navilii.

Extimatum quodlibet plodium terre Quadraginta

libraimper. et quamlibet tabulam viiij . sold . iinper.

Item a fossato navilii versus mane usque ad Stra

tam sancti matliei et versus inontem usque ad Stra

tam que vadit a meridie parte ecclesie sancti sal

vatoris(') . predicti siiperstantes 4circule . lixtiinattini

quodlibet plodiuni terre sexaginta libr . imper . et

unamquamque tabulam terre. xii . sold . imper .

Item a strata sancti Matllei versus mane usque

ad locum illum per quam vadit aqua que fluit de

domibus ecclesie sancti salvatoris . et versus mon tem

usque ad stratam sancti salvatoris.Extimatum uniiin

quodque plodium terre . Sexaginta libr. iinper . et

unamquamque tabulam terre xii . sold . imper.

Item a dicto loco per quem fluit aqua versus mon

tem usque ad stratam de Arcubuff'ono (9) et usque

ad stratam ecclesie sancti Salvatoris versus sero

usque ad fossatum turluiige . Extimatum quodlibet

plodiuin terre . Sexaginta libr .iinper .et quamlibet

tab.xii.sold.imper.

Item inter stratam que vadit a monte parte ec

clesie sancti salvatoris. et stratam illam que a me

ridie parte illius ecclesie Sancti salvatoris versus

sero usque ad fossatum . Extimatum unumquodque

plodium terre Septuaginta libr.impei‘.et unainquain

que tabulam terre xliij.sold.imper.

Item а strata de arcubulIono versus montem . et

ab illa strata superius versus civitateni . Extimatum

prefati siiperstantes circule quodlibet plodium.Quin

quaginta libr . imper . еЕ quamlibet tabulterre . x .

sold . imper.

CXIX.

1237.

De terrìs et domibus` et rebus aliis ablatìs et de

structis pro Ливию et terralio circ/ie civita

tis bl'ixìe.priino constructe . et pro Ivia que est

intra circam iuxta lerralium . et extimatione

predictarum terrarsz et domorum et rerum

alia/'unz.

lnedito.

Liber de terris et domibus et rebus aliis ablatis

et destructis infrascriptis lioininibus et ecclesiis pro

fossato et terralio . civitat . brixie circlie . et pro via

(I) Da non confondersi col S. Salvatore e S. Giulia Longobarda.

Questa chiesa era fuori delle mura verso porta Torrelunga sulla via

di Rehulfono o Arbufl'ono: avevano monastero i canonici Regolari

Lateranesi, trasferiti nella chiesa e inonaslerio di S. Faustino ad

sanguínem, dopo l'allargamento della città.

(9) Ога detta di Rehutfone , la di cui etimologia è disputata tra

cronisti, nè è lien definita.

que est intra circam iuxta illum terraliuui et de

extimatione ipsarum terraruin et domorum et rerum

prout inferius per ordinem continetur . еЕ que circa

primo constructa et facla fuit tempore dom . guifredi

de pirovano tunc potestat. comunis brixie per do

minos Albertanum de plevetllitiis . et bonzo annum

de calcaria . et gratiadeum de robertis.et ogerum de

niivolinis cansidicos . et albertum occanonum.ben

vegnutum bellini de porta . botaianuin cariolani . ge

zoneni de Aricis . Jacobum de buthezolis . РеЕгит

covatum de claris . Caracattum balium . petrum ca

pitispontis . berardum stopellum . gregorium Jncini .

stephanum tascam . Monacum de gusago . Johanneui

domini jacobi de cazago . Ambrosium de burnado.

benedictum ferrarium . Ysaccum qdam dom . botillie

de ponte carali . Cremascum sicasolem . Obizonem

де grumethello. Iohannem pedezoccam et ingelfredum

gallum superstantes circlie predicte. ЕЕ рег д011111111111

bernardum de quinzano. et Magistrum ambrosium de

mediolano anignerios . et per brixianum bassi notar.

et iohannem bosellum agrimensores . atque per ioh

annem cariboni . et ottonein de Leno notar . Anno

Domini м. ce. trigesimo septimo . Indiction . decima.

Terra ortiva stropalisini filii qdam Amici rozii

quam tenet ad livellum A monasterio Sancti fau

Stiui.est tres . tab . et unus pes .In qua mensui'a

sunt decein pedes et 1111 . unzie . quam terrain tenet

ad livellum А monasterio sancte julie . Extimawm.

xxx . sold . et . х . йшрег . Тегга monasterii Sancte

julie . extimatum viii . sold . et . 1111 . imper . que est

х . pedes et iiij . uncie.

Terra monasterii sancti faustini est. 11 . tab . et

11 . pedeS et viii . uncie . Extimatum xxii.sold.et ii .

1шрег.

Тегга ortiva gracii andree quam tenet ad livellum

a monasterio sancti faustini est quinque tabul . et.

11111 . pedus . Extimatum quiuquaginta . vi . solder .

et viii.imper.

Terra ortiva bartolamei ulzapedis quam tenet ad

livellum . A monasterio sancti faustini est . 1111 . tab.

et dimid . minus duobus unciis . Extimatum quadra

ginta quatuor sold . iinper . et 111111 . йшрег . еЕ dimid .

Terra ortiva bonincuntri zuclie quam tenet ad

livellum monasterio Sancti faustini est due tab. et

sex . pedes et dimid . Extimatum xxv . sold . iinper.

et v . imper.

ЕЕ via que est posita intra terram supradicti bo

nìucuntri . cum terrani predicti bartolamei ulzapedes .

et que via est monasterii sancti faustini est viginli

unus pes . extimatum . xLii . sold . imper . et dimid.

Item terra ortiva supradicti stropalasini qdam

Amici rozii . quam tenet a livcllo a monasterio Sancte

julie est. xiiii . tab .et x . pedes et dimid . in qua

inensura est quedain via per quam itur ad ipsam

tei-ram ortivam . que via . est xviiii . pedes et dimid .

еЕ 111 qua terra sunt due clot/lere posite pro parmis

tendeudis quam ipse stropalasinus locaverat opi-ando

де |етепепо ад duos annos extimatum . vii . libr . et

viii . sold . iinper . et viili iinper .
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Item 'extimatam dampnum clotherarum quadra

фи sold . imper.

Item terra predicta stropalasini. quam terram te

net ad livellum a monasterio sancte julie et que ‘terra

est A mane parte et merid . parte molendini eiusdem

stropalasini . quod molendinum tenet ab illo mona

sterio . et in qua terra est una domus murata cum

una siradecha de cratibus a merid. parte el quam

terram et domum lxpse stropaiisinus locaverat ad fi

clum reddendum ei omni anno.ad viginti novem

annos albertino filio qdam bovetti de capriolo .est

per mensuram . vu . tab . et . xxx . uncia . Extimatum

tres libr . imper . yet xxl. sold . et -dimid absque

domo.Item extimatum dampnum domus siradeclie

mi . libr . imper . et dimid. Et Item vm» sold. imper.

pro portatura et dampno cupporum . vn . libr. et

vin . sold . et dimid . Et Item extimatum dampnum

domus molendini dicti monasterii. et stropalasini

rozii . xml . Щит. — xxl . libr . Et Item extimatum

dampnum molendini et rehediiicationis ipsius mo

lendini Lxxxvl . libr . с. viginti novem libr.

Item terra ortiva predieti stropalasini quam tenet

ad iivellum a monasterio sancte julie . et quam

ipse stropalasinus locaverat gaforino iilio qdam om

neboni de hono ad livellum renovandum . In capite

quorumlibet. xxxvim annotum . est vu . tab. et

vll . podes. ’Extimatum tres . libr . imper. et xv . sold.

et X . imper.

Item terra ortiva dicti stmpalasini quam tenet ad

livellum a monasterio Sancte julie et quam idem

s-wopalasimas locaverat bonapacis filio qdam pelri

giroldi ad livellum renovandum.In capite quorum

libet xxvnu . annorum . est. vl . tab . et unus pes.

Extimatum tres . libr . imper . et х . soldor . imper .

Item terra ortiva supratlicti stropalasini quam

tenet ad livellum a monasterio sancte julie. et quam

ipse stropalasinns flocaverut arivabeno de Navis.ad

livellum renovandum. In capite quorumlibet vi

ginti novem annorum est. quatuor tab . Extimatum

quadraginta soldor . imper.

Item terra ortiva supradicti stropalasini . quam

tenet a monasterio sancte julie. et quam ipse stro

palasinus locaverat lafranco lupo ad livellum reno

vandum in capite quorumlibet хх . аппог. est tres

tabll . Extimatum nx . sold . imper.

Item terra ortiva jam dicti stropalasini.quam

tenet ad livellum .monasterio sancte julie.et quam

'locaverat iohannino filio qdam petri capalunge ad

livellummenovandmn in quibuslibet xxxvlul . annis

est tres tab . Extimatum xxx . sold . imper.

Item terra ortiva predicti stropalasini.quam tenet

ad livellum a monasterio sancte julie. et quam lo

caverat cremone íilio qdam vesini becarii.. et fra

tribus eius ad livellum renovandum in capite quo~

rumlibet xxvm . annorum . est quatuor tabul . et

quinque pedes . Extimatum quadraginta quatuor

solder . et п . imper.

Et terra Monasterii Sancte julie in qua est una

domusv murata a tribus partibus. et quam tenet

albertinns filius qdam bovetti de capriolo ad livel

lum ab eodem monastero . est v1 . pedes et quintu

uncie . Extimatum v . sold . imper . et nil . imper .

absque domo. Et item extimatum dampnum domus

quinquaginta soldorum imper . Et item . v . sold .

imper . pro dampno cupporum et pro portatura .

nu . libr . et. xxx . imper.

IEt via que est. A monte. parte predictorum or

torum qui tenentur a suprascripto Stropalasino. et

per quam itur ad molendinum. et ad ortos . et .que

est monasterii sancte julie . est. vu . tabul . et vu .

pedes et dimid . extimatum tres libr . imper . Aet .

xvi . sold . et ш . imper.

Et terra ortiva Lafranci filii qdam Valle iohannis

quam tenet a tiburga filia qdam iohannis pizole ad

livellum renovaudum in capite quorumlibet xxvun .

annis et quam terrain ipsa tiburga tenet ad livel

lum a monasterio sancte . julie. est . vnn . pedes.

Extimatum vll . sold et dimid.

EL terra ortiva johannis pauli paravelli . quam

tenet a richelbono oculi de ponticello ad livellum

renovandum in capite quorumlibet xxvlm . annorulll .

et quam terram ipse richelbonus tenet ad livellum

a monasterio sancte julie . est. vu . pedes et vu .

uncie . Extimatum . vI . sold et 1m . imper.

Et terra ortiva heredum qdam delaydi alberti de

claris. quam tenet ad livellum renovandum in qui

buslibet . xxvuu. annis.A tiburga [ilia qdam iohannis

pizole.et quam terram ipsa tiburga tenet ad livellum

a monasterio sancte julie.est x1 . pedes et. пи. uncie.

Extimatum vim . sold . imper . et . v . imper.

Et terra ortiva Hubei pauli . quam tenet a pre

dicta tiburga ad livellum reuovandum in capite

quorumlibet xxvuu . annorum . et quam terram illa

tiburga tenet afl livellum а monasterio sancte julie.

est . una tabul . Extimatum x . sold . imper.

Et terra ortiva jacobi domande quamv tenet ab

heredibus qdam . dom . Alberti gisle.et quam terram

ipsi heredes tenent ad livellum . A monasterio sanote

julie . est undecim pedes . Extimatum vim . sold .

imper . et 11. imp.

Et terra heredum qdm . dom . alberti . gisle .
super quam terram est quedam pars unius domus

murate . et quam ipsi heredes tenent ad livellum a

monasterio sancte julie. est xxvn . pedes . Extim .

ххп . sold . imper . et dimid . Et Item Extimatum

dampnum domus 1111 . libr . imper.

Et Item vm . sold . imper . pro portatura et dam

pno cupporum . v1 . librar . et xvm . sold . imper .

Et via que est a sero parte aque flumini. et

que via est monasterii sancte julie. est tres tabul.

et tres pedes . Extimatum xxvuu . sold . et ш . imp.

Et via que est a sero parte aque iluminis . et

que via est monasterii sancte julie . est tres tabulas

et tres podes . Extimatum xxvun sol. et ш . imper.

Et. terra ortiva Lafrancini Iilii qdam Wielmi de

забаве . quam tenet a martino Vie. ad livellum re

novandum in capite quorumlibet xxvml . annorum.

et quam terram ipse martinus 4tenet ad livellum a

monasterio sancte julie. et in qua terra sun't octo
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gambe vitum . scilicet . sclava et una luiana .(1) est

x . tab. et x1 . pedes. Extimatum . пи . libr . imper .

et vaII . sold . et tres imper.

Et terra ortiva raymundini gambare . quam tenet

A martino Vie. et quam ipse Martinus tenet ad li

vellum a monasterio sancte julie est. v. tab . et .

x . pedes . in qua terra sunt . v1 . gambe vitum . vi

delicet . quinque Iuiane. et una sclava . extimatum

quinquaginta duos sold . imper . et dimid.

Et terra ortiva raymundini Warcii .quam tenet

a martino Vie . et quam ipse Martinus tenet ad

livellum monasterio Sancte julie . est . II . tab . et

duo pedes . et dimid . extimatum vaII . sold . et x .

imper . et dimid. '

Et terra ortiva gracii de cobiado . quam tenet

a martino Vie. et quam ille martinus tenet ad li

vellum a monasterio sancte julie .est.tab . II. extimat.

vaII . sold . sold . imp.

Et via que est intus ortum gracii de cobiado et

ortum dom . Aldicis uxoris qdam . dom . gratiadei

crivelarii. et que vadit versus mane et versus sero

cum una alia via. que vadit versus meridiem . et que

via est monasterium sancte julie .est . quinque tab .

et v . pedes . extimat . quadraginta octo .sold . et .

vIII . imper.

Et terra ortiva dom . Alcidis uxoris qdam dom.

gratiadei crivelarii . quam tenet a monasterio sancte

julie . est. xx uncie . et quam tenet ad livellum ex

timat . xv . imper.

Et terra ortiva Acursi vetlielle . quam tenet a

monaster . sancte julie ad livellum . est . v . tab . exti

mat . va . sold . imper.

Et terra ortiva Armani Sartoris. quam tenet ad

livellum a monast . ste . julie. est. due tab . et. x .

pedes . extim . xxv . sold . imper . et dimid

Et terra ortiva Montenarii trevallii . quam tenet

ad livellum a monast . ste julie . est due tab . et

vaIII . pedes . extim . xxIIII . sold . imp . et vIII .

imper.

Et terra ortiva martini Vie . quam tenet a mo

nast .ste julie . est . x . tab . et tres pedes et dim.

extim . IIII . libr . et . xII . sold . et vII . imper . et

dimid.

Et terra ortiva iohannis pexoni . quam tenet ad

livellum a monast . ste . julie . est . tres tab . et xl .

pedes . extimat . xxxv . sold . imper . et ш . imper.

Et terra prativa dom . brixiani Ílumiane quam

tenet ad livellum a monast . ste . julie est . XXVIII .

tab . extim . xII . libr . imper . et xII . sold.

Et terra ortiva Anselmi de pontolio . quam tenet

ad livellum a monast . ste julie . est . III . tab . et IIII .

pedes . et in qua terra est una arbor pomorum . et

una gamba de vitis . et una arbor de brunis . exti

mat . xxx . sol . imper.

Et terra ortiva heredum qdam venture ferrarii .

quam tenet ad livellum a monast . ste .julie . est .

III . tab . et . IIII. pedes . extimat .xxx . sold . imp.

(t) Sclaoa al Luianazschiava e Lugliatica , qualità di uve no

tissìme. ln dialetto bresciano Задаёт е Agliana, quest'ultima perchè

matura nel mese di luglio.

Et terra ortiva petri duulati notar . quam tenet

А monast . ste . julie ad livellum est . duo pedes et

dimid . in qua terra sunt due gambe vitum . et due

arbores de ceresis . et clue arborea de persicis .

extimat . xxII . imper . et dim.

Et terra pratìva jobannis Acazii . quam tenet ad

livellum a monast . ste julie . est xxx . tab . et . xl .

pedes. extim . хш . libr . imp . et куш . sold . et ш .

imper.

Tota supradicta terra iacet in brayda de Aguza

nis . monaster . Sancte . iulie .

Et terra campiva heredum qdam roberti de us

merynis . quam tenet in feudo a dom . prandonibus.

est anu.tab.et vim. pedes et dimid . extimat.xxv.

libr.et xvm . sold.et nu . imper. quod precium debet

pervenire in domnam tutabonam uxorem qdam dicti

Roberti verbo . et consensu expresso Íìliorum dicti

roberti.

Et terra campiva petri gisle. est.xxxi.tab.et di

mid . et quam tenet ad livellum а dom . episcopo

brixiensis. extimat . xn . libr . imp . et xu . sold . imp.

Et terra ortiva delayti otebelli becarii. que est

campiva. et quam terram tenet in feudum a dom .

prandonibus est xxvu . tab.et vlllj . pedes . extimat.

xl . libr . et н . sold.

Et terra campiva iacobi masarie. quam tenet in

feudum a dom . prandonibus . est vllt . tab . et . l .

pes . extimat . ш . libr . imper . et нп . sold . et . vnl .

imper .

Et terra pergamini notar . quam tenet in feudum

a dom . prandonibus et que terra est prativa.est

quinque tab . et tres pedes . extimat . quadraginta

duo sold . imper.

Et terra campiva pizolboni becarii. quam tenet

in feudum a dom . prandonibus est. xxvnlj . tab . et

nlj.pedes et dimid.Item terra campiva dicti pizel

boni(') quam tenet in feudum a predictis dominis

est. xvqu . pedes et dimid . extim . xn . libr . imper .

et. xl . sold . imp . et ш . imper.

Et terra prativa bonfathini de comezano . quam

terram tenat in feudum а dom. prandonibus est.

xva . tab . et . v . pedes . extim . xIII . libr . imper .
et Inj . sold . II . imp. l

Et terra prativa heredum qdam . otebelli beccarii .

quam terram tenet in feudum a dom . prandonibus

et . VIII . tab . et пи . pedes . extim.IIIj . libr . imp .

et III . sold . imp . et III] . imper.

Et terra prativa dom . girardi qdam abiatici dom.

girardi scotati de prandonibus. est unum plodium

et xxxv . tab . et xi . pedes . extim . sexaginta septem

libr . imper . et vaIIj . sold . et II . imper.

Et terra prativa dicti dom.girardi . et dom. egidii

de prandonibus. que terra est comunis eorumdem

dominorum . est x. tab.et tres pedes quam terrain

tenet gattus ab illis dominis usque ad x. annos ad

fictum . extimat . v. libr. imper.et xxx.imper.

Et terra bonfati galiotti de flumicello.quam terram

tenet ad rectum livellum a domino girardo abiatico

(l) ln entrambi i Codici è scritto томам o пилит.
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qdam dom.girnrdi scotati de prandonibus . et supra

quam terrain est quodam domus murata . est.X. tab.

extimat. v . libr. imper . absque domo. Item extim .

dampnum domus XVI. Iibr.imper.Item.XXXII. sold .

imper. pro portatura et damno cupporum. XXVI.

Iibr. et VIII . sold.imper.

Et terra heredum qdam iohannis galiotti de Ilu

micello. quam terrain tenent ad Iivellum a dom .

girardo qdm.abiatico dom. girardi scotati de pran

donibus et super quam termin sunt dom . due ра

rietes muri.videlicet.ante et recto. et una colum

pna muri in medio ipsarum parietarum muri.est

quinque tab . extimat . quinquaginta sold . imper .

absque hediIìciis .Item extimat. dampnum duarum

parietarum et unius columne muri quadraginta no

vem soId.imper.

Et Item quatuor sold.imper . et XI . imper . pro

dampno portature.

Et terra girardi de moruntis de qumiceIlo .quam

terrain tenet ad Iivellum a supradicto gin-ardo.est .

v . tab . extim . quadraginta sold . imper . super qua

terra supradicta sunt pilastra muri .Item extim.

dampnum pilastrorum v . sold. imper . Item VI .

imper . pro portatura vIII.soIdor. et III . imper.

Et terra brixiani de moruntis de flumicello.quam

tenet ad Iivellum a predicto dom . girardo est . VI.

tab . extim . septuaginta sold . imper.

Et Item terra dicti dom . Затеи qdam dom .

girardiw scotati. et quam terram tenebat ad livel

Ium ab eodem dom . girardo est . III . tab . et II.

pedes et dimid . filius ugonis de camegnono exti

Inat . XXXII . sold.et I . imper.

Et Item terra dicti domini girardi que remanse

rat extra terminos terre Allivellate iuxta stratam

est . XIII] . pedes . extimat. XI. sold . imper . et vIII .

Imper.

Supradicta terra iacet in brayda cesorina de pran

donibus.

Et terra Martini derasii ferai'ii. quam tenet ad

IiveIIum a dom.Ariprando faba super qua terra

est quedam domus шита . est IIII . tab. et dimid .

pes . extimat.xLIII] . soldor . imper . et v . imper. et

dimid . absque domo.

Solutus est dominus Bibaldus . de mandato et vo

luntate infrascripti Martini ut continetur in carta

una confecta a benvenuto qdam iohannis oxelIe

notar.de IIII . libr. et XIII.sold.imper.et dimid.in

denariis per dom.lambertinum boyzonem exatorem

dathie et ad thevacie . Xv . exeunte.ianuar.

Item terra Martini derasii ferarii.quam tenet ad

livellum a dom. ribaldo qdm dom. iohannis bethussci

et supra quam ten'aui est una domus murata.est

vIII. tab. ety dimid . extim. III] . libr. imper. et XIII. sold .

et dimid.

Item extimat.dampnum predictarum duarum do

muum . vaI.Iibr.et.XI.soldor . imper.

Et Item XXXV. sold . imper. et I . den

libr.et XVIII] . sold.et.u|.mez.

. XXVIII .

(I) Le parole in carattere corsivo nel Cod. n. t furono aggiunte

in interlinea.

Et terra prativa dom . Aripr-andi fabe est septua'

ginta novem tab.et III.pedes extim.quadraginta tres

libr . imper . et xI . sold.et VIII) .imper.

Et Item terra dicti dom . Ariprandi fabe . in qua

terra sunt orti quam plures . et domus terranee cum

assidibus . est . XII . tab . extimat . vI . Iibr . et. XII .

sold . absque domo.

Et Item extimat . dampnum domus . I..soId . im

per . Et Item. v . sold . imper . pro portatura et

dampno cupporum quod precium dicunt fìIii qdm

dom . berardi fabe debere pervenire in eos . et ad se

perlinere IIII . libr . et XXX . imper.

Et terra bontempi celine de paterno quam tenet

ad liveIIum а dom . Ariprando faba et super qua

terra est quedam domus cum assidibus . est.v . tab .

extimum quinquagintaquinque soldor . absque domo.

Item extimat . dampnum domus . XI. . sold. im

per . pro portatura et dampno cupporum III. libr.

et. vI sold.

Et terra heredis qdam girardi . qdam Widonis

zilii de celatioa quam ipse girardus tenebat ad li

vellum a predicto dom . Ariprando faba . super qua

terra sunt domus cum assidibus.est . vIII . tab .

extim . III] . Iibr . et . VIII . sold . absque domo . Et

Item extimat . dampnum domus III . libr . imper .

Item . vI . sold . imper . pro portatura et dampno

cupporum . IIII . libr. et XVIII] . soldor.

Et terra girardi Iilii qdam petri mathei de pon

tolio . quam tenet ab heredibus . qdam Arlotti pul

monis, et supra quam terram est una domus murata

scilicet ante et per medium . est. III. tab . minus

dimid . pede extimat . XXXII . soId . imper . et . vI .

imper . et dimid . absque domo . Et Item extimat .

dampnum domus tres libr . imper . et . VIII . sold .

imper . Item . vI . sold . imper. et X .

libr . et . XI sold . et III . imper.

Et terra gisle et benetIIíge IiIiarum qdam alberti

de nuvolinis quam tenet ad Iivellum ab heredibus

qdam arlotti pulmonis.supra quam terram est una

domus murata ante et per medium est. III. tab .

minus dimidio pede extim . XXXII . sold . imper . et

vI . imper . et dimid. absque domo. Et Item extim .

dampnum domus III . libr . imp . et XII . sold.imper .

Et Item vII . sold . imper . et . II . imper . pro por

tatura et dampno cupporum . v. libr. XVIII. sold.et .

III . imper.

Et terra Agnetis uxoris iohannis de roado . quam

terram tenet ad Iivellum ab heredibus qdam Arlotti

pulmonis.supra quam terram est una domus murata

est nu . tab. ante et retro et per medium . extima

tum . XLII" . sold . imper . absque domo . Et Item ex

timat . dampnum domus IIII . libr . imper . et . Xv .

sold . imper . Item VIII] . sold.imper. et dimid. pro

portatura et dampno cupporum .vII . libr . et Xv .

sold . et.VIII] . imper.

Et terra heredum petri nigri de casalibus. quam

terram tenet ad Iivellum ab heredibus qdam arlotti

pulmonis .supra qua terra est una domus murata

est. IIII . tab. extimat. XLIIII . sold . imper. absque domo.

Item extim . dampnum domus . v . libr . imper . et

imper . v .
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Iiii . imper . et dimid . Item x . sold . imper . pre

pertatura et dampno cupperum . viii . libr . et v .

sold . et vii . imper . et dimid.

Et terra prativa qdm . Arletti pulmenis . est sexa

ginta tab . et uuus pes et dimid. extim . trigintatres

libr. et xvi . imper . et dim .

Et terra prativa girardi mariti de flumicello .

quam tenet ad livellum a dem . Ribalde qdm dom .

iohannis de bethusscis est ectuaginta tres tab . ex

tim . xi.v . libr . imper . et tredecim sold.

Solutus est dem . Ribaldus mandato et voluntate

istius iohanini ut continetur in una carta confecta

a benvenuto qdm iohannis exelle notar. de iiii .

libr . imper.et dimid.xiii.seld.et dimid . In denariis

per dem . rambertinum boyzonum exatorem dathie

xv . exeunte ianuar.

Et terra iohanini savie de flumicello quam terram

tenet ad livellum a dem . Ribaldo supradicto. est.

viii . tab . et dimid . extim . iiii . libr . et . xni . 5016 .

imper . et dimid.

Selutiis est. dem . Ribaldus voluntate istorum

iohannis et bonomini . ut continetur in carta facta

a suprascripte benvenuto notar . In denariis de toto

per dem . calzaneiam de Ledrine exactor . dathie .

xv . exeunte ianuar.

Et terra ieliannis resini et bonomini eius nepo

tis de flumicelle. quam tenent a supradicto dom .

Bibaldo ad livellum . est . xvii. tab . extim . viiij .

libr . et . vii . sold . imper.

Solutus est dom. Bibaldus de consensu et voluntate

istorum girardini.et benvenuti ut continetur in carta

atestata confecta a benvenuto qdam iohannis oxelle

notar. ln denariis de toto per dem . calzaveiam de

lodrino exatorem dathie . xv . exeunte ianuar.

Et terra girardi et benvenuti de grundis quam

tenent ad livellum a dem . Bibaldo qdm . domini

iohannis bethussci est . х . tab . et 111 . pedes et

dimid . Et terra supradicta est inter stratum, porte

ponticelli et stratam porte sancti iohannis .

Et terra omneboni notar . de flumicello. quam

tenet ad livellum a dem . framunde bocadeleporis.

et ab heredibus qdm . dem . Walfredi bocadeleporis

est xvii . pedes . extim . хпп . solder . et 11 . imper.

absque domo.

Et terra benincuntri hemedei de colognis . quam

tenet ad livellum a dicte dem . framundo et a su

pradictis heredibus est. vii.tab.et dimid.supra qua

terra est una domus murata . extimat . 111 . libr.im

per.et xv sold. imper . absque dome . Item extimat .

6атрпиш domus . xi. libr.imper.et xv . sold. imper.

et dimid . Item xxili . sold . imper . et dimid . pro

dampno cupperum et pro pertatura materiei domus .

Et terra gratii.not . de brogonado et alberti eius

fratris. quam tenet ad livellum a predictis dom.fra

mundo et heredibus est. vi . tab .super qua terra

est una domus murata. extimat . iii . libr . imper .

absque denie.Item extimat . dampnum domus xv.

libr.imper. et dimid . Item xxxi sold . imper . pro

pertatura et dampno cupperum xxv . libr . et xi.

sold . et dimid.

Et terra bevi bibulci de Lengena quam tenet ad

livellum a supradicto dem . framundo et heredibus

est viii. tab . et i . pes . super qua terra est una

domus murata . Extim . ini . libr . imper . etx. imper.

absque demo . Et Item extimum dampnum domus

x . libr . imper . Et Item . xx . sold.imper . pro por

tatura et dainpne cupperum xvi . libr . et dimid.

Et terra bontempi de cremegnanis. quam tenet

ad livellum ad predictis dominis et super qua terra

est una domus murata . im . libr . imper . et xvii ‚

5016 . imper.Item viiij . sold.imp.et.x.sold.imper .

et dimid.pro pertatura et dampno cupperum viii .

libr.et tres imper.

Et terra marchesii pezeli de camegnono. quam

tenet ad livellum a iam dictis dominis supra quam

terrain est una domus murata est . iiii.tab.extimat.

xi. . sold . absque 601110 . Et Item extimat.dampnum

domus . iii. libr . iinper.et dimid . Et Item vii.sold .

imper . pro pertatura et dampne cupperum.v.libr.

et . xv . sold . et dimid.

Et terra dicti dem . frammundi et predictorum

heredum super qua terra est una domus cum asse

ribus est . iii . tab . et iiij . pedes et dimid.extim.

xxxvii . sold . imper . et xi imper . absque domo.

Et Item extimat . dampnum domus xxx . sold .

imper . Item . iii . sold . pro pertatura et dampne

cupperum кыш; . 5016 . et dimid.

Et terra heredum qdam iohannis renci de nu

volinis quam tenent a livellum a supra dictis dem.

framundo et heredibus super qua terra est una de

mus cum assidibus est xvii . pedes . extim . xiiii .

sold . et п . imper. absque demo . Item extimat dam

pnum domus xxx . solder .imper . Item tres sold .

imper . pro pertatura et dampno cupperum vaiiij.

sold . et dimid.

Et terra prativa pro parte et aratoria pro parte

predictorum domini framundi et heredum.qdm dem.

Walfredi bucadelepore.est unum pledium et octua

ginta quatuor . tab . et . v . pedes . Extim . nonaginta

duos libr . et iiii . sold . et ii . imp . Et terra predicta

est inter strata porta sancti Iohaniiis et stratam

perte campibassi.

Et terra prativa Monasterii sancti gosmei . est

nenaginta septein tab . extim . quinquaginta octe

libr . et dimid . imper.

Solutus est de toto . S. de xxviii . libr . imper.

et xii . sold . imper . In denariis per doin . calzave

iam de lodrino exatorem dathie et dath. xv . exeuute

januar.

Et terra prativa domini lafranci de lodrino.est

sexaginta tres tab . et vii . pedes . extim . xxviii .

libr . et xii . sold . et iii . imper.

Et terra campiva sancte marie templi.est duo

pledia et xxv . tab . et unus pes . extim . septuaginta

octo libr . et . xv . 5016 . et. v11 . imper.

Solutus est de toto.In compensatione tetidem in

comuni de Rudiano pro parte dathie sive adevacie

ipsi comuni imposite. secundo intrante februario.

Et terra campiva dem . brixiani de cizago. est

unum pledium et una tab . et dimid.
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Et terra iohannis cagacii et albrici eius fratris de

ponte nalondi de turbolis. quam terram tenent ad

livellum . ab ecclesia sancte Marie templi . est . хш .

pedes super qua terra est una domus cum asseri

bus . extimat . vnu . sold. et vuil . imper . absque

domo . Item extim . dampnum domus L. sold .

imper . c . llll . libr . et и . sold . et dimid.

Et terra heredum qdm . Alberti salvatici burgi

sancti Nazarii . quam tenent ad livellum ab ecclesia

sancte Marie templi est . v1 . tab . et duo pedes et

dim . super quam terram est una domus cum as

sidibus. „

Et Item terra supra dictarum heredum . quam

tenent ad livellum ab ecclesia predicta est.xxv pe

des . Extìm . tres libr . imper . et хпп . imper . et

dimid . absque domo . El; Item extim . dampnum

domus . ш . libr . c . uu . libr . et xvnu . sold.

Et De hoc extimo fuerunt compensate . uu . libr .

imper . ln solutione duorum bannorum daturum

venturino filio qdm . dicti Alberti tempore pothe

starie domini pagani de preda sancta . (l) ut in libro

bannitorum continebatur . unum quorum bannorum

erat de c . sold . mez . et aliud Lx . sold . mez .

quam compensationem fecit dominus dalfinus mer

nate iudex et assesor . domini Guifredi de pirovano

potest . brixie.(9) ex precepto illius potestatis . Ego

otto de Leno ex precepto dicti dom. Guifredi potest .

et dom . dallini supradicti scripsi . quod preceptum

fecit ipse dominus dallinus mihi ottoni. die lune

ш . exeunte setembri pre . Antelmo bocadeleporis

et Andrea de botesino . et jacobo kizola et bonefacio

Íìlio uldefredi de sisano . not. test . R.M . cc.xxxvn.

lndict . x.

Et terra predicte ecclesie sancte marie templi

super. quam terram est una domus cum assidibus

est. v . tabul . et v. pedes . extimat . xwm . soldor .

imper. et vnu . imper . absque domo . Item extim .

dampnum domus ш. librar . et xml . soldor . et ш .

imper . c. v . librar . et x1 . soldor . et 1m.imper. et

dimid.

Solutus est xvru . sold . imper . et unum imper .

In compensatione totidem in omne bonum de mi

nervio de parte adevasie ei imposite . In potestaria

dom . Oberti (3) de mense novembri.

Et terra Lafrancini buzorri burgi sancti nazarii .

quam terram tenet ad livellum a supradicta ecclesia

sancte marie templi. et super qua terra est una

domus cum assidibus . est. ш . tab . et nu. pedes et

dimid. extimat . xxx . sold . et 1m . imper . et dimid .

absque domo. Item extim . dampnum domus ш .

libr . et хпп . sold . et ш . imper . c . v . libr . et xl .

sold . et nu . imper . et dimid .

Et terra Morandi filii qdm . lmberti maginoni

quam terram tenet a supradicta ecclesia ste marie

templi . supra quam terram est una domus cum

asseribus . et in qua terra sunt хш . gambe vitum

(t) Pagamu de Petra sancta fu podestà di Brescia nel 1934: vedi

il docum. СХХХШ, fol. 935.

(i) Gui/’redux de Pirovano fu podestà di Brescia nel 1937 a 1238.

(3) Olm-li de iniquitate fu podestà di Brescia nel 1938.

et una arbor pomorum. est . vnl . tab . et xm . pe

des . extimat . m . libr . imp . et . xv . sold . absque

domo . Et Item extimat. dampnum domus. l. . sold .

imp . et c . 1111 . libr . et п . sold . et dimid.

Et. Terra iohanini filii qdm moretti munarii.quam

terram tenet ab ecclesia ste marie templi. ad livel

lum . super qua terra est una domus cum assidibus .

et una arbor de brunis . est . ш. tab . et nu. pedes.

extim . xxx . sold . imper . absque domo . Et Item

extimat . dampnum domus L . sold . imper . сш .

libr . et п ‚ sold . et dimid .

Et Terra domini de laturri qdm . dom . iohannis

bethussci . quam terram tenet a supradicta ecclesia

ste marie templi. supra quam terram est una domus

cum asseribus . est п . tab . et n . pedes extimant .

xvlm . sold.et dimid . Item extimat. dampnum do

mus L . sold . imper . ш . libr . et п . sold . et dimid.

Et terra predicta. est inter stratam campibassi.et

stratam burgi sancti nazarii

Et Terra heredum qdm alberti paduani de ca

stionello . quam tenet ad livellum a dom . petro

calzavelie . super qua terra est una domus cum

una pariete muri ante in certis vero locis est cum

asseribus et similiter est in eadem terra una arbor

de prunis . est . ш . tab . et m . pedes . extimat .

xvaxI . sold. et ш imper . absque domo. Et Item

extimat . dampnum domus 1111 . libr . et v . sold .

imper . cvu . libr . et ш . imper.

Et Terra iacobini salvi de unsado de ultra mel

lam quam tenet ad livellum . a dom . petro calza

velie . est . xxl. uncias . extim . xvl imper.

Et terra ravioli de casali de roveredo . quam tenet

ad livellum a domino petro calzavelie. est v. pedes

et in ipsa terra est quedam arbor de prunis . extim .

va . imper .

Et Terra alberti ceresie de herbusco . quam tenet